
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  01 de julho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 811

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 096/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021) .................................................................... 3



Quinta-feira
0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 811

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 096/2021)

 

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA, torna pública a contratação através da 

Dispensa de Licitação nº 076/2021 - Proc. Adm. 116/2021, tendo como objeto a AQUISIÇÃO 

DE INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS JUNTO AO LABORATÓRIO 

MUNICIPAL DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BA. Vigência do 

Contrato: 22/06/2021 a 22/12/2021; contratado: CILENE ARAGÃO LIMA ALMEIDA – MEI, 

inscrita no CNPJ nº 12.534.461/0001-23. Valor Global: R$ 4.438,77 (Quatro Mil, 

Quatrocentos e Trinta e Oito Reais Centavos). 

Recurso Orçamentário: 

Unidade: 02.06.601 – Fundo Municipal de Saúde  

Proj/Atividade: 2.022 – Ampliação e Man. das Ações de Atenção Básica  
2.029 – Gestão das Ações de Média Complexidade. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  

Fonte de Recursos: 02 – Rec. Imp. Transf. de Impostos – Saúde 15% 

 

Pé de Serra/BA, 22 de Junho de 2021. 

 

 

 

EDGAR CARNEIRO MIRANDA 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA. 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 811

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021)

 

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 076/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA – torna público a contratação 

através de Dispensa de Licitação nº 076/2021 - Proc. Adm. 116/2021, Objeto: 

AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 

JUNTO AO LABORATÓRIO MUNICIPAL DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BA. Contratado: CILENE ARAGÃO LIMA ALMEIDA 

– MEI, inscrita no CNPJ nº 12.534.461/0001-23, Valor Global: R$ 4.438,77 (Quatro 

Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais Centavos). Data: 22 de Junho de 2021. Edgar 

Carneiro Miranda, Prefeito do Município de Pé de Serra/BA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 096/2021)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021)



		2021-07-01T05:53:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




